
__________________________________________________________________________________________ 

Tel.: 545227335, e-mail:obec@bilovice-nad-svitavou.cz, IČO: 00 281 581                               

OBECNÍ ÚŘAD  BÍLOVICE NAD SVITAVOU 

Těsnohlídkovo náměstí 1000, 664 01 Bílovice nad Svitavou 

      

     

     

 

          
VÁŠ DOPIS ZN:         

ZE DNE: 14.06.2018         
NAŠE ZN: 810/2018/BNS       

                                                                                                              
          
VYŘIZUJE: Mgr. Ida Kárná, MPA                                                                        

TEL./FAX: 545 227 072 

MOBIL: 

E-MAIL:tajemnice@bilovice-nad-svitavou.cz 

 

DATUM: 22.06.2018 
 

 

 

 Žádost č.j. 810/2018/BNS o informaci dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím  
 
Na základě podané žádosti č.j. 810/2018/BNS, Vám sděluji následující odpovědi:  
 
 

1. Žádám o kopie smluv o sdružení mezi Městem-obcí Bílovec nad Svitavou a BD 

Šebelova, bytové družstvo, včetně všech případných dodatků.  

 

V příloze Vám zasílám kopie smluv o sdružení včetně všech jejich dodatků.    

 

2. Žádám o kopie smluv kupních či smluv o smlouvě budoucí kupní nebo jiné podobné 

smlouvy, která řeší vypořádaní převodu 51% podílu města-obce na BD nebo případně 

na jednotlivé členy BD po skončení doby 20 let od kolaudace, pokud takovéto 

smlouvy existují. 

 

V příloze Vám zasílám, vzorovou kopii Smlouvy o uzavření budoucí nájemní smlouvy a kopii 

Nájemní smlouvy. 

 

3. V případě, že již došlo k vypořádání a převodu podílu města-obce na BD nebo jeho 

členy, žádám o sdělení, za jakou částku byl podíl města-obce prodán, převeden nebo 

darován a kopii smlouvy, která tento převod umožnila. 

 
Prozatím nedošlo k vypořádání podílu na BD ani na jeho členy.  

 

 

 

 

 

 



__________________________________________________________________________________________ 

Tel.: 545227335, e-mail:obec@bilovice-nad-svitavou.cz, IČO: 00 281 581                               

 

 

Přílohy:  

1) Smlouva o sdružení čp. 734 obec BD Šebelova 

2) Smlouva o sdružení čp. 750 obec BD Šebelova 

3) Smlouva o sdružení čp. 751 obec BD Šebelova 

4) Dodatek č. 1 čp 734.obec BD Šebelova 

5) Dodatek č. 1 čp 750.obec BD Šebelova 

6) Dodatek č. 1 čp 751.obec BD Šebelova 

7) Smlouva o uzavření budoucí nájemní smlouvy 
8) Nájemní smlouva 

 

 

 

 

 

 

  

Mgr. Ida Kárná, MPA 

Tajemnice úřadu  

 

 

 


